海南大学科研处文件

海大科﹝2010﹞2号

海南大学科研处
关于印发《海南大学科研启动经费使用办法（修订）》的 通 知

各部门、各单位：

根据《海南大学科研启动基金项目管理办法（修订）》及学校关于科研启动经费的要求，对《海南大学科研启动经费使用办法》（海大科﹝2009﹞2号）进行了修订，现予印发执行。

　　　　　　　　　　二○一○年五月一十三日
海南大学科研启动经费使用办法（试行）
第一条  本办法适用于按学校有关规定获得科研启动费支持的人员。

    第二条  科研启动经费资助额度按学校的有关规定给予安排，具体由人事处审批下达。

第三条  科研启动费按《海南大学科研经费管理办法（修订）》的规定使用，但不能用于支付人工费、个人所得税，不提管理费。

第四条  本项经费以课题立项的方式使用，且鼓励个人参与本单位的科研团队，按团队研究方向的相关研究使用。也可作为本人获得的自筹经费课题的配套经费予以使用。使用科研启动费资助完成的科研成果须标注“海南大学科研启动基金资助项目（项目编号：******）”字样。

第五条  用科研启动费购置设备按学校的有关规定执行。其设备是指电脑及其相关零配件，经费额度不得超过人民币10,000元。

第六条  当年安排的科研启动经费当年使用完毕。

第七条  本办法自颁布之日执行，原《海南大学科研启动经费使用办法》（海大科﹝2009﹞2号）废止。
第八条  本办法由学校科研管理部门负责解释。
	主题词：学校　科研△  制度   通知

	抄报：校领导

	海南大学科研处　　　             2010年5月13日印发

(共印40份)
PAGE
- 3 -